[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

ХIX СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021 г. № 143.

д. Чёлмужи

Об установлении цен на развлекательные

Мероприятия для муниципального

казённого учреждения

«Административно культурный центр

Чёлмужского поселения»

            На основании Устава Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:

1. Установить цены на развлекательные мероприятия для Муниципального казённого учреждения культуры «Административно культурный центр Чёлмужского поселения»:

- детская дискотека – 10 (десять) рублей;

- дискотека для старшеклассников – 30 (тридцать) рублей;

- дискотека для взрослых – 50 (пятьдесят) рублей;

- дискотеки в новогодние праздники – 100 (сто) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования)
Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов